Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 29.695.661/0001-60 DUNS®: 91*****57

Razio Social: PGR REDE DE LANCHONETES, CAFETERIAS E CASAS DE CHA LTDA
Nome Fantasia:

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/09/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 03/01/2024

FGTS Validade: 27/09/2023

Trabalhista (http://www.est.jus.br/certidao) Validade: 28/ 02/ 2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 01/10/2023

Receita Municipal Validade: 01/10/2023

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2024

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 01/09/2023 08:54
CPF: 011.667.372-92  Nome: GUILHERME JAMAL OLIVERA AGAHNEJAD
Ass:




CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio: 29.695.661/0001-60

Razdo
Social: PGR REDE DE LANCHONETES CAFETERIAS E CASAS DE CHA LTDA

Enderego: AV COSME FERREIRA 4605 QUIOSQ18 / SAQ JOSE OPERARIO / MANAUS /
AM / 69085-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:29/08/2023 a 27/09/2023

Certificacdo Nimero: 2023082918551885846614
Informag&o obtida em 08/09/2023 11:18:25

A utilizagio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada. a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br




Histérico do Empregador

®

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V- 1.4

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 29.695.661/0001-60

Razédo social: PGR REDE DE LANCHONETES CAFETERIAS E CASAS DE CHA LTDA

Data de
Emissao/Leitura

20/08/2023
10/08/2023
22/07/2023
03/07/2023
14/06/2023
26/05/2023

07/05/2023
18/04/2023
30/03/2023

11/03/2023
20/02/2023
01/02/2023

13/01/2023
25/12/2022
06/12/2022
17/11/2022
29/10/2022
10/10/2022
21/09/2022
02/09/2022

14/08/2022
26/07/2022
07/07/2022
18/06/2022

30/05/2022
11/05/2022
22/04/2022

03/04/2022
15/03/2022
24/02/2022
05/02/2022

Data de Validade

29/08/2023 a 27/09/2023
10/08/2023 a 08/09/2023
22/07/2023 a 20/08/2023
03/07/2023 a 01/08/2023
14/06/2023 a 13/07/2023
26/05/2023 a 24/06/2023
07/05/2023 a 05/06/2023
18/04/2023 a 17/05/2023
30/03/2023 a 28/04/2023
11/03/2023 & 09/04/2023
20/02/2023 a 21/03/2023
01/02/2023 a 02/03/2023
13/01/2023 a 11/02/2023
25/12/2022 a 23/01/2023
06/12/2022 a 04/01/2023
17/11/2022 a 16/12/2022
29/10/2022 a 27/11/2022
10/10/2022 a 08/11/2022
21/09/2022 a 20/10/2022
02/09/2022 a 01/10/2022

14/08/2022 a 12/09/2022

26/07/2022 a 24/08/2022
07/07/2022 a 05/08/2022
18/06/2022 a 17/07/2022
30/05/2022 a 28/06/2022
11/05/2022 a 09/06/2022
22/04/2022 a 21/05/2022
03/04/2022 a 02/05/2022

15/03/2022 a 13/04/2022

24/02/2022 a 25/03/2022
105/02/2022 a 06/03/2022

Nuimero do CRF

2023082918551885846614
2023081018534807821166
2023072201062149893226
2023070301061288495823
2023061401174633090210
2023052601171748272446
2023050701041745211403
2023041801144976299492
2023033001120664617062
12023031101142300365813
2023022000585787211412

2023020101142549261905
2023011301114902954467
2022122500474403716811

 12022120601374505968523

2022111701225647115776
2022102901161152639124
2022101000564854160103
| 2022092101192290211536
2022090200574566709207
2022081400524445588516
2022072601171518916798
| 2022070701073892072801
2022061801083166503743
2022053000353558077505

12022051100492265991802

2022042200365497549034
2022040300275990762733
2022031515001758324408
2022022402025475279103
2022020501281065490102
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“<  Governo do Estado do Amazonas Certiddo N2: 52589671

¢ ‘ Secretaria de Estado da Fazenda Data: 08/09/2023
% Secretaria Executiva da Receita Hora: 10:10:51
Departamento de Arrecadacéo Vilida até: 08/10/2023

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

C.N.P.J: 29.695.661/0001-60 - PGR REDE DE LANCHONETES, CAFETERIAS E CASAS DE CHA LTDA
Inscrigdo: 05.419.435-0 - Situacdo: Ativo

CNAE: 5611-2/03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

Resguardando o direito da Fazenda Estadual de cobrar as dividas que venham a ser apuradas, certifico que de acardo
com as buscas procedidas nos livros e registros existentes na Divida Ativa do Estado do Amazonas, correspondentes aos
ultimos 05 (cinco) anos, ndo consta qualquer débito inscrito em nome do interessado acima identificado, até a presente
data. Esta CERTIDAQ é a Gnica emitida pela Secretaria de Fazenda, inclui todos os débitos inscritos ou ndo na Divida Ativa
do Estado.

Para efeito de validaggo desta certiddio, consultar:




Atendimento Online

Manaus, 8 de setembro de 2023

» Validacio de Certiddo Negativa

i Razdo Social : PGR REDE DE LANCHONETES, CAFETERIAS E CASAS DE CHA LTDA

. CNPJ : 29695661000160 Inscrigo : 05.419.435-0

Data da Consulta : 08/09/2023 10:13:58

Data da Emissdo : 08/09/2023 10:10:51

! Data de Validade : 08/10/2023

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

[:“ Voylt::].

s e e

‘ Certidso (52589671) valida até 08/10/2023




08/09/2023

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS
Comarca de Manaus

CERTIDAO ESTADUALDEDISTRIBUICAO
FALENCIA E RECUPERAGAO DE CREDITO

CERTIDAO N°: FOLHA: 111
A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

] Pesquisando os registros de distribuicdo de feitos no sistema informatizado
do Tribunal de Justica do Estado do Amazonas, no periodo de 20 anos anteriores a data de
07/09/2023, Certifico NADA CONSTAR em nome de:;

PGR REDE DE LANCHONETES, CAFETERIAS E CASAS DE CHA LTDA, residente na
AV COSME FERREIRA. 4605, QUIOSQ18, , SAO JOSE OPERARIO, CEP: 69085-015,
Manaus - AM, vinculado ao CNPJ: 29.695.661/0001-60.

Certiddo expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias.

Manaus, sexta-feira, 8 de setembro de 2023.
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PGR REDE DE LANCHONETES, CAFETERIAS E CASAS DE CHA LTDA

DECLARAGAO COMPLEMENTAR RESERVA DE CARGOS

Referéncia: Concorréncia N° 001/2023

A empresa PGR REDE DE LANCHONETES, CAFETERIAS E CASAS DE CHA
LTDA, inscrita no CNPJ 29.695.661/0001-60, situada a Av. Cosme Ferreira, 4605,
Quiosq18 — Sao José Operario — CEP 69.085-015, a fim de atender o subitem 6.1.1
e o subitem 6.1.6 abaixo, estabelecidos no art. 3° da Lei Complementar n°® 123 de
2006, apresenta a referida declaragdo complementar.

Declara para os devidos fins que se enquadra na definicdo de EPP descritos no Art 32
da Lei complementar n® 123/2006, e os servigos sera prestados por nossa empresa
que comprovam cumprimento de reserva de cargos prevista em lei para pessoa com
deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que atendem as regras de
acessibilidade previstas na legislagdo, conforme disposto no art. 93 da Lei n°8.213, de
24 de julho de 1991, caso opte pelo beneficio previsto no art. 3°, § 2°, inciso V, da Lei
n° 8.666/1993.

Manaus (AM), 31 de Agosto de 2(_)__23L e

(]%Ymm/ AC //*2!)/6’;9

Payman A‘gah.mgjé&\

Av. Cosme Ferreira, 4602- QUIOSQ18- S3o José Operario - CEP 69.085-015 -Manaus/AM 46&7 .f
Fone: (92) 98846-1190/99991-1190 — e-mail:suficafe @gmail.com/whats.link/suficafe <



PGR REDE DE LANCHONETES, CAFETERIAS E CASAS DE CHA LTDA

DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DE SEUS ADMINISTRADORES

Referéncia: Concorréncia N° 001/2023

A empresa PGR REDE DE LA
LTDA, inscritg no CNPJ 29.695.
Quiosq18 — S30 José Operario —
quanto g Habilitagzo Juridica dos
da Comissio Permanent

NCHONETES, CAFETERIAS E CASAS DE CHA
661/0001-60, situada a Av. Cosme Ferreira, 4605,
CEP 69.085-015, a fim de atender o subitem 6..5;3
Seus administradores, lavrada na Ata de Reunigo
e de Licitaco.

Faz juntada ao Envelope n° 01 » 08 documentos dos Sécios:

registro n° 00756257698-DETRAN/AM.
Guilherme Jamal Oliveira Agahnejad, Cédula de Identidade n° 2289072-6, SSP/AM

Payman Agahnejad, CNH-

Manaus (AM), 31 de Agosto de 2023.

Av. Cosme Ferreira, 460

- A 3350
2- QUIOSQ18- S50 José Operrio - CEP 69.085-045 ~Manaus/AM
Fone: (92) 98846-119

. : .
0/99991-1190 - e-mait:suficafe @gmail.com/wha ts.link/suficafe

N






REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTERIO DA INFRAESTRUTURA

SECRETARIA NACIONAL DF TRANSITO - SENATRAN

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL & g QR-CODE
MINISTERIO DA INFRAESTRUTURA
DEPFARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO

CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAGAQ

NOME
(PAYMAN AGAHNEJAD ]

)
B 1 DOC, IDENTIDADE/ORG EMISSOR/UF
4 18068503 SSP AM
v - cPF DATA NASCIMENTO
347.968.192-15 30/05/1970 |
FILAGAD
PARVIZ AGAHNEJAD

MAHVASH FRHANDEZH SAADI

L PERMISSAQ ACC CAT. HAB.:
(e ) (memm )=
N°* REGISFRO VALIDADE 1 HAB[L[TA;&D
[0(3756:57598 07/0172023 I 01/D4/1989

VALIDA EM TODO
QTERRITORIO NACIONAL
1680873673

OBSERVAGOES
!
Fhy Documento assinado com certificado digital em conformidade
@”éﬁb com a Medida Proviséria n® 2200-2/2001. Sua validade poderd
ASSINATUIRA 0O PORTABOR ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.
LOCAL DATA EMISSAD
(M_ANAUS, AM 09/11/2018 . ~ . . o
4][' £ As orientagdes para instalar o Assinador Serpro e realizar a
PR validagdo do documento digital estdo disponiveis em:
eSO DI ALUENTE o AMO29868706 https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.

| AMAZONAS =
. DENATRAN CONTRAN

SERPRO/SENATRAN

1680873673




